
UCHWAŁA NR XXXIX/243/2013
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zał nr 3  Uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2013 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W załączniku Nr 4  Uchwały budżetowej: Zadanie "Przebudowa i poprawa bezpieczeństwa drogi 
w Węchadłowie" zmniejsza się o kwotę 25 382 zł, załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W Zał nr 5  Uchwały budżetowej "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2013 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Mika

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4332


		2013-12-17T11:27:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




